
 
 
 

令和４年４月 26 日 
 
 
 
一般社団法人 全国建設業協会 御中 
 
 

 公益財団法人 建設業適正取引推進機構 
 
 
 
【周知依頼】建設業経営者等のための基礎講座のご案内（6/29東京会場、オンライン配信） 

 
 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素より当機構の業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、当機構におきましては、一般財団法人建設業振興基金の受託により、「建設業経営

者等のための基礎講座」を会場及びオンライン配信併用にて開催いたします。つきまして

は、貴協会の会員企業様宛にご周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
今後とも、建設企業や業界団体の皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、よろしく

お願い申し上げます。 
 
 
 
 
  
 

敬 具 
 
  


